
  LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
  İNŞAAT ANABİLİM DALI
  İNŞAAT VE DEPREM YAPI YÜKSEK LİSANS/DOKTORA PROGRAMI
  2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

DERS KODU DERS ADI TARİH SAAT SINAV YERİ DERS YÜRÜTÜCÜSÜ
CE523 Numerical modeling in Geo-Structural Analysis 16.01.2024 13:00 Z11 Dr. Öğr. Üyesi Hadi Khanbabazadeh
CE527 Advanced Foundation Engineering 17.01.2024 09:00 Z11 Prof. Dr. Abdullah Tolga Özer
CE533 Strength and Deformation of Structural Concrete 15.01.2024 10:30 Z09 Doç. Dr. T. Altuğ Söylev
CE547 Lean Construction 17.01.2024 13:30 Z10 Doç. Dr. Sevilay Demirkesen Çakır
CE565 Modelling and Design of Hydraulic Systems 16.01.2024 10:00 Z11 Doç. Dr. Burak Aydoğan
CE648 Research Methods in Construction Management 17.01.2024 11:00 Z10 Doç. Dr. Sevilay Demirkesen Çakır
EQE519 Dynamics of Structures 25.01.2024 13:00 Z11 Dr. Öğr. Üyesi Ülgen MERT TUĞSAL

EQE525 Geotechnical Earthquake Engineering 16.01.2024 10:00 Z09 Prof. Dr. Selçuk Toprak

EQE537 Earthquake and Wind Engineering 16.01.2024 10:00 Z15 Prof. Dr. Bülent Akbaş
EQE553 Advanced Steel Structures I 15.01.2024 13:00 Z12 Doç. Dr. Onur Şeker
EQE554 Advanced Steel Structures II 15.01.2024 10:00 Z12 Doç. Dr. Onur Şeker
EQE570 Coastal Engineering 17.01.2024 10:00 Z15 Doç. Dr. Burak Aydoğan

EQE581 Seismic Signal Analysis 18.01.2024 10:00 Z12 Dr. Öğr. Üyesi Ahu Mutlu

EQE640 Masonry Structures 19.01.2024 10:00 Z10 Prof. Dr. Ferit Çakır
EQE680 Strong Ground Motion 25.01.2024 10:00 Z10 Doç. Dr. A. Can Zülfikar
EQE681 Seismic Hazard Assessment 24.01.2024 10:00 Z10 Doç. Dr. A. Can Zülfikar

 

 

 



  LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
  İNŞAAT ANABİLİM DALI
  İNŞAAT VE DEPREM YAPI YÜKSEK LİSANS/DOKTORA PROGRAMI
  2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERS KODU DERS ADI TARİH SAAT SINAV YERİ DERS YÜRÜTÜCÜSÜ
CE527 Advanced Foundation Engineering 7.2.2024 09:00 Z11 Prof. Dr. Abdullah Tolga Özer
CE533 Strength and Deformation of Structural Concrete 5.2.2024 10:30 Z09 Doç. Dr. T. Altuğ Söylev
CE547 Lean Construction 7.2.2024 13:30 Z10 Doç. Dr. Sevilay Demirkesen Çakır
CE565 Modelling and Design of Hydraulic Systems 6.2.2024 10:00 Z11 Doç. Dr. Burak Aydoğan
CE648 Research Methods in Construction Management 7.2.2024 11:00 Z10 Doç. Dr. Sevilay Demirkesen Çakır
EQE519 Dynamics of Structures 8.2.2024 13:00 Z11 Dr. Öğr. Üyesi Ülgen MERT TUĞSAL

EQE525 Geotechnical Earthquake Engineering 6.2.2024 10:00 Z09 Prof. Dr. Selçuk Toprak

EQE537 Earthquake and Wind Engineering 6.2.2024 10:00 Z15 Prof. Dr. Bülent Akbaş
EQE553 Advanced Steel Structures I 7.2.2024 10:00 Z12 Doç. Dr. Onur Şeker
EQE554 Advanced Steel Structures II 7.2.2024 11:00 Z12 Doç. Dr. Onur Şeker
EQE570 Coastal Engineering 7.2.2024 10:00 Z15 Doç. Dr. Burak Aydoğan

EQE581 Seismic Signal Analysis 8.2.2024 10:00 Z10 Dr. Öğr. Üyesi Ahu Mutlu

EQE640 Masonry Structures 9.2.2024 10:00 Z09 Prof. Dr. Ferit Çakır
EQE680 Strong Ground Motion 8.2.2024     10:00 Z10 Doç. Dr. A. Can Zülfikar
EQE681 Seismic Hazard Assessment 7.2.2024     10:00 Z10 Doç. Dr. A. Can Zülfikar

 


